
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 10 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 18 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 981 136,00 16 271 136,00

Drogi publiczne gminne 4 746 061,00 5 036 061,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 290 000,00

750 Administracja publiczna 145 234,20 655 234,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 510 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 713,39

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 040,64

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 396 686,61

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 75 559,36

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

33 747 644,62 33 457 644,62

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

381 800,00 91 800,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

290 000,00 0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

290 000,00

290 000,00

290 000,00

510 000,00

510 000,00

31 713,39

6 040,64

396 686,61

75 559,36

-290 000,00

-290 000,00

-290 000,00

Rozdział

60016

0620

2057

2059

6257

6259

75023

75618

0490

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 14 698 514,00 17 208 086,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 441 437,00 14 197 296,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 441 437,00 14 197 296,00

2 509 572,00

75801 1 755 859,00

2920 1 755 859,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 2



Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 753 713,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 753 713,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 578 864,16

Szkoły podstawowe 0,00 78 864,16

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 78 864,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 107,72 1 801,69

Pozostała działalność 1 107,72 1 801,69

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 107,72 1 801,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 762 000,00 672 492,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 762 000,00 672 492,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

762 000,00 672 492,00

85 835 781,05 88 845 403,18

92120

Razem:

693,97

78 864,16

693,97

693,97

-89 508,00

-89 508,00

-89 508,00

3 009 622,13

75806 753 713,00

2920 753 713,00

78 864,16

78 864,1680101

2001

85395

2180

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 107,72

85395 Pozostała działalność 1 107,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 107,72

4 831 322,81

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

693,97 1 801,69

693,97 1 801,69

2180 693,97 1 801,69

Razem: 693,97 4 832 016,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 639 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 000,00

Transport i łączność 24 178 067,80

Drogi publiczne gminne 6 811 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 198 160,00

Administracja publiczna 8 120 416,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 134 711,81

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 337,00

Ochotnicze straże pożarne 493 137,00

Zakup usług pozostałych 50 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

Oświata i wychowanie 1 790 000,00

Przedszkola 1 470 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 370 000,00

Rodzina 215 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 202 000,00

4330

754

801

855

75412

80104

85516

-900,00

900,00

53 238,37

53 238,37

53 238,37

28 000,00

28 000,00

1 843 238,37

1 523 238,37

1 423 238,37

243 000,00

230 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

250 000,00 11 889 000,00

250 000,00 7 870 000,00

250 000,00 1 860 000,00

200 000,00 24 378 067,80

200 000,00 7 011 632,00

5 398 160,00

8 730 434,39

010

01044

6050

6050

600

750

60016

75023

75075

200 000,00

610 017,74

610 017,74

8 364,78

2 459,21

23 348,61

6 864,39

439 708,35

129 272,40

0,00

-8 500,00

-10 000,00

18 500,00

0,00

0,00

7 744 729,55

2 459,21

8 364,78

23 348,61

6 864,39

439 708,35

129 272,40

130 960,00

13 500,00

90 000,00

18 500,00

647 337,00

493 137,00

49 700,00

3 800,00

4397

4709

4399

4707

6067

6069

4210

4300

4430

4300

4360

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

202 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 593 998,55

Oczyszczanie miast i wsi 242 500,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 303 329,26

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 427 630,30

Zakup usług pozostałych 269 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 801,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

800 000,00

64 254 691,59

1 055 807,89

1 055 807,89

Razem: 1 630 064,00 65 884 755,59

233 000,00

300,00

255 807,89

255 807,89

921

92120

2310

4300

4430

4300

4360

6050

2720

900

90003

92105

28 000,00

0,00

0,00

-40,00

40,00

488 807,89

233 000,00

-300,00

230 000,00

7 593 998,55

242 500,00

219 960,00

40,00

4 792 137,15

1 660 630,30

268 700,00

8 101,80

883 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 3



Pomoc społeczna 1 801,69

Pozostała działalność 1 801,69

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 1 801,69

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 801,69

Pomoc społeczna 1 801,69

Pozostała działalność 1 801,69

3110 Świadczenia społeczne 1 766,37

4300 Zakup usług pozostałych 35,32

853

85395

DOCHODY
853

85395

WYDATKI

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK GAZOWY- REFUNDACJA VAT"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C2EE8A-30B1-4F64-92A1-A1E249874BEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 20/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 22 lutego 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 20/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 22 lutego 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 20/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 22 lutego 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 20/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 22 lutego 2024 r.




